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cegap

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Estado de Actividades

Del 1 de Enero a' 31 de Julio de 2025

(Cifras en pesos)

Cuotas y Aportacnnes deSegundad Social

Contribucionesde Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Serocos

participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de
la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos dc Aportaciones,
Transferencias,Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

parttcpactones, Aportacrcnes,Cnnvemos, Incentivosoervados de ia

Colaboración fiscal y Fondos D Isttntos de Aportaciones

Transferencias. Subsidios y Subvenciones. y

Penstones y Jubilacaones

Otros lmresos y Beneficios

Ingresos F

Incremento por Vanación de Inventarios

Dtsrmnucón del Exceso de Esttmacioncspor Pérdida o Oetenoro u

Obsolescerva
Disminución del Exceso de Provs'ones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneticios

GASTOS Y OTRAS P

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Sumnstros
Servvc;os Generales

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Transferenctas internas y Asignaclones al Sector Público

Transferencias a' Resto del Sector Público

Subsdos y Subvenc'ones

Ayudas Soc.alos

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anàbgos

Transferenc'as a 'a Segundad Scaal

Donatvos

Transferenc•as

Parttcpactones

Aportaciones

Convenio S

Intereses. Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública
Intereses de la Deuda Púbica
Comvstones de la Deuda Púbica
Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas

Apoyos Ftnanaeros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones. Deprec',aclonos. Deterioros, Obsolescenca y

Amortizacgones

Provisones

Oisrmnuceón do Irwentarios

Otros Ca Stos

Inversión Pública
Inversión Pública no Captai&able

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Dcsahorro)

419,844

419. B44
0

15.023,757

15.023,757

15.443.601

13.574,371

113.399
784A 44

0

0

0

0

14.472,214

971,387

548,512

0

548,512

15278,285

15278.285

15.826.798

13.343.610
116.354

1.608.805

15.068,769

758029
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