

## COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

Cegailp

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de Gestión	419,844	548,512
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	419,844	548,512
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,023,757	15,278,285
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	15,023,757	15,278,285
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>	0	0
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	<b>15,443,601</b>	<b>15,826,798</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento	14,472,214	15,068,769
Servicios Personales	13,574,371	13,343,610
Materiales y Suministros	113,359	116,354
Servicios Generales	784,444	1,608,805
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	<b>14,472,214</b>	<b>15,068,769</b>
<b>Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	<b>971,387</b>	<b>758,029</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. JOSE GERARDO NAVARRO ALVISO  
COMISIONADO PRESIDENTE

C.P. GABRIELA LÓPEZ FRAGA  
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. ANAHI GUADALUPE CÁRDENAS JACOB  
ASISTENTE ADMINISTRATIVA

C.P. MAYRA MARTÍNEZ MARTÍNEZ  
AUXILIAR ADMINISTRATIVA